
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/cerne/0

DuraHome Odpadkový koš 3l, černý, 17x25x23cm

Cena: 626 Kč

 
Funkční 3litrový odpadkový koš do koupelny. Je vyroben z oceli s organickým povlakem a následně práškově lakován, což
zvyšuje jeho životnost a antikorozní vlastnosti. Díky kvalitním materiálům použitým na výrobu má odpadkový koš dokonale
hladký, odolný povrch se zvýšenou odolností proti poškození. 

Kryt koupelnového koše chrání před vypadnutím odpadu a nepříjemnými pachy. Otevírá se hygienickým způsobem bez
použití rukou a nutnosti ohýbání pomocí funkčního pedálu, který je navíc pokryt speciální protiskluzovou podložkou zvyšující
komfort používání.
Kromě toho je odpadkový koš vybaven inovativním mechanismem „CLICK LOCK", který po otevření uzamkne víko ve svislé
poloze. Jednoduše nakloňte kryt dozadu a zaaretujte víko zadní plastovou aretací. Díky tomu můžeme pohodlně vyjmout
přídavnou vnitřní nádobu vyrobenou z lehkého plastu a vybavenou šikovnými úchyty, které usnadňují výměnu plastových
sáčků a udržují koš čistý.

Odpadkový koš je vybaven pevným pantem s deklarací životnosti 10 000 cyklů. Je navržen s pohodlnou rukojetí, díky které
můžete koš snadno zvednout a přenést na jakékoli místo.
Kromě mnoha praktických funkcí je jeho nespornou výhodou atraktivní design. Černý koupelnový koš se skvěle hodí do
industriálních a loftových koupelen, ale pro svou univerzálnost jej lze s úspěchem použít i v jiných aranžmá. Odpadkové koše
se skvěle hodí do domácí koupelny, hotelové koupelny i na veřejné toalety. Jsou vhodné i do kuchyně, kanceláře, pracovny
nebo pokoje pro teenagery. 
Nejdůležitější vlastnosti koše:
- Kapacita 3 litry
- atraktivní design
- uzavřený víkem
- vnitřní nádoba s uchy
- rukojeť pro snadné přenášení
- "CLICK LOCK" zamykání víka
- protiskluzový nožní pedál
- vyrobeno z vysoce kvalitní, organicky lakované oceli

Parametry

Výška 25.00 mm;cm;dm;m
Šířka 17.00 mm;cm;dm;m
Hloubka 23.00 mm;cm;dm;m
Objem 3.00 ml;cl;dl;l

https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/cerne/0

